TERMO  DE  EXCLUSÕES  DE  ITEM / PÁGINA

                                                       001/CMDCA/2023

                                                Despacho de exclusões  de item e página no

                                                           Processo Escolha de membros para Conselheiro
                                                          Tutelar do Edital 002/CMDCA/2023.

              Referente:

             Processo de escolha dos membros Conselheiro Tutelar, Edital 002/CMDCA/2023
             Para o Quadriênio 2024/2028.

                     A Presidenta do Conselho dos Direitos  da Criança e do Adolescente , e Considerando
             O interesse público;

                     RESOLVE:

                      EXCLUIREM: o item 3.12  do Edital  002/CMDCA/2023.
                      E uma página de papel Sulfite em Branco na  RESOLUÇÃO  002/CMDCA/2023

                      Publique – se.

                         Vale do Anari,02 Maio 2023.

                                                                 Maria Luzinte de Brito
                                                                 Presidente do CMDCA

ESTADO DE RONDÔNIA
CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Lei de Criação Nº 572 de 22/06/1994